第 3 号様式

令和 8年度新宿区健康ポイント事業運営業務委託に係るプロポーザル参加辞退書

新宿区健康部長 あて

令和 8 年度新宿区健康ポイント事業運営業務委託について、令和 8 年度新宿区健康ポイン

ト事業運営業務委託プロポーザル募集要項中「５ 参加の辞退」の規定に基づき、当該プロ

ポーザルへの参加を下記のとおり辞退します。

記

１ 辞退者

事業者名

所在地

代表者

業
務
責
任
者

所属

氏名

連絡先

（TEL、E-mail）

２ 辞退日  令和  年   月   日

３ 辞退理由